
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ TIẾN 
 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tiến, ngày 04 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ công nghệ số cộng đồng tại 10 thôn xã  Hà Tiến 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TIẾN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; Căn cứ Luật an toàn thông tin 

mạng ngày 19/11/2015; 

Căn cứ Kế hoạch số 4216/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá về việc ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa 

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 3716/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2021 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá Chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ tỉnh 

Thanh Hóa về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, đính hướng đến năm 

2030; 

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh 

Thanh về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 06- 

NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về chuyển đổi số tỉnh Thanh 

Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn 10 thôn xã Hà Tiến  

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng 
1 .Nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng: Bám sát các nhiệm vụ của 

xã, để triển khai cho cán bộ đảng viên và nhân dân mục tiêu đạt được,  thời 

gian hoàn thành, trong đó triển khai một số nội dung như sau: 

1.1. Thông tin, tuyên truyền các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật 

của nhà nước về công tác chuyển đổi số đến người dân, doanh nghiệp trên địa bàn. 

1.2. Trực tiếp hướng dẫn, hỗ trợ doanh nghiệp, hộ kinh doanh, sản xuất, 

người dân trên địa bàn ứng dụng công nghệ số, thương mại điện tử, dịch vụ công 

trực tuyến, các dịch vụ chuyển đổi số trong y tế, giáo dục, thanh toán không dùng 

tiền mặt 

2. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của UBND xã, Chủ tịch UBND 

xã giao. 



3. Làm đầu mối liên hệ với Ban chỉ đạo Chuyển đổi số xã Hà Tiến. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của tổ công nghệ số cộng đồng 
1. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo xã. Tổ trưởng, tổ phó, thành viên. 

2. Các thành viên của Tổ công nghệ số cộng đồng làm việc theo cơ chế kiêm 

nhiệm và được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký thay thế quyết định 

số 22/QĐ – UBND ngày 12/04/2022 của UBND xã Hà Tiến. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng các ban, ngành đoàn thể trong xã 

và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:             CHỦ TỊCH 

- Như điều 4 QĐ; 
- Lưu: VT, VHTT. 

 
 

 

Nguyễn Hữu Thành 



TT Tên thôn Họ và tên Họ tên chức  Điện thoại 

1 Yên Phú Mai Văn Pháp  0352588252 

Đoàn Văn Tiến   

2 Cẩm Sơn Trịnh Ngọc Hội  0355400317 

Mai Văn Tiến   

3 Đồng Bồng Tống Văn Khuyên  0948523431 

Mai Hồng Sơn   

4 Đồng Ô Mai Đức Lương  0915445299 

Mai Văn Hiếu   

5 Bái Sơn Hoàng Ngọc Toàn  0329398270 

Nguyễn Thanh 

Tùng 

  

6 Đầm Sen Mai Văn Sáng  0832498678 

Tạ Văn Thiên   

7 Bái Sậy Tạ Văn Uyên  0366030881 

Tạ Diễm Quỳnh   

8 Hương 

Đạm 

Mai Văn Định  0914451015 

Nguyễn Tuấn 

Nghĩa 

  

9 Bồng Sơn Vũ Tiến Đỉnh  0853491852 

Tống Thị Thanh 

Hằng 

  

10 Đồng Tiến Mai Thị Hiện  0948525940 

Mai Văn Tuấn   

 


		2024-05-04T09:29:37+0700


		2024-05-04T15:06:01+0700


		2024-05-04T15:07:02+0700




